DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE
FOGUETES E CONCEITOS ASTRONÔMICOS EM PREPARAÇÃO PARA OBA E
MOBFOG NO ÂMBITO DA ESCOLA MUNICIPAL ADELAIDE ROSA NA CIDADE DE
ÁGUA BRANCA - PI de autoria de MAYCON MARCOS LEAL, THIAGO DE LIMA COSTA,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38045

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38045